
Uchwała Nr 1058/2022  
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 11 maja 2022 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkół im. 
Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie  
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz §51 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie (Uchwała Nr 540/2020 Zarządu 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 maja 2020 r. z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 

1. Powołuje się Zespół w celu przeprowadzenia w imieniu Zarządu Powiatu w 
Kętrzynie kontroli w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie: 

 
1) Wanda Litwinowicz – Przewodniczący Zespołu, 
2) Monika Kubiak – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 
3) Ewa Stadnyk – Członek Zespołu, 
4) Marta Ładosz – Członek Zespołu. 
 

2. Zakresem kontroli objęta jest prawidłowość dysponowania mieniem powiatu  
w zakresie pobierania należności finansowych z tytułu najmu pomieszczeń, 
będących w zasobach Zespołu Szkół Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie, na 
potrzeby dydaktyczne i administracyjne Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych „Stopka” w Kętrzynie oraz Szkoły Policealnej Farmaceutycznej w 
Kętrzynie, dla których organem prowadzącym jest Społeczne Stowarzyszenie 
Prasoznawcze „Stopka” im. Stanisława Zagórskiego w Łomży, w tym 
prawidłowości: 
- składania wniosków do organu prowadzącego; 
- wykonywania uchwał i zaleceń organu prowadzącego; 
- prawidłowości zawierania, wykonywania, aneksowania i rozwiązywania 
umów. 
 

§ 2. 
Termin przeprowadzenia kontroli ustala się od 19 maja 2022 r. do 30 maja 2022 r. 
 
§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 
 
§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski  Starosta Kętrzyński  _____________ 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta   _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________ 

4. Alina Janiszewska   Członek   _____________ 

5. Olga Halina Wanago  Członek   _____________ 


